様式第９号の１（第１９条関係）
平成　　年　　月  日

公益財団法人京都産業２１　理事長  様

所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                   　 ㊞

きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金概算払申請書
平成２８年７月１１日付け２８京２１第８００号で交付決定のあった上記事業について、別紙のとおり概算払を請求したいので、きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金交付要領第１９条第１項の規定により請求します。

様式第９号の２
	事業者名

収 支 概　算　払 書

１　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　　　　目
	金　　　額

	＜助成金＞
きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金
＜自己資金＞

　自己資金
　借入金
　その他

	合　　　　　計

２　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　　　目
	金　　　額

	＜事業費＞
＜事務費＞

	合　　　　　計

※　領収書等（事業者名の記入のあるもの）の写しを添付してください。
様式第9号の３

	概　算　払　請　求　書

	金  額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	ただし  平成２８年度きょうと元気な地域づくり応援ファンド支援事業助成金
上記の金額を請求します
平成　　年　　月　　日
公益財団法人京都産業２１　理事長 様
請  求  者
所　　　在　　　地

名　称　（法人名）

代表者（職・氏名）                   　 ㊞

	本書の金額は、下記口座に振込願います

	口座開設場所
および預金種別
	          銀行          支店
	普 通
当 座
	第           号

	口座名義
	 （フリガナ）

（氏  名）

公益財団法人京都産業２１